

## Bildiri

ABD Harp Bakanı Weinberger ile cunta arasındaki görüşmeler, sonuçları bakımından ülkemizin ulusal güvenliğine ve bölgede barışa ters,yeni bir gelişme yarattı.

ABD emperyalizmi, Türkiye'yi başta Sovyetler Birliği'ne ve bölgede ulusal kurtuluş hareketlerine karşı bir saldırı üssüne,sıçrama tahtasına çevirmek için ülkemiz üzerindeki baskılarını daha da yoğunlaştırıyor. Bu baskılar ABD'nin yumuşamayı baltalama, askersel dengeyi kendinden yana çevirme, Batı Avrupa'ya yeni atom roketleri yerleştirme girişimleriyle sıkı sıkıya bağlıdır.

Cunta yönetimi ile ABD Harp Bakanı arasındaki görüşmeler sonucunda oluşturulan "Ortak Savunma Grubu" adlı organla ve Amerikan üslerinin daha geniş kullanılması yolundaki gizli pazarlıkla ABD emperyalistleri bu amaçlar yönünde yeni ve önemli bir olanak elde etti. Bu gurup bölgede ortaya çıkacak "bunalım" durumlarında "birlikte hareket" etme adı altında Sovyetler Birliği'ne, İslâm ülkelerine, bölgedeki tüm ulusal kurtuluş hareketlerine karşı kurulmuştur.Böylece cunta öteden beri ileri sürdüğü "NATO dışında eylemlere razı değiliz" sözünden bile geriliyor ve pratikte ABD emperyalizminin bölgeye yönelik saldırgan eylemlerine Türkiye'nin de ortak edileceği bir organa girmiş oluyor. Çünkü bu organın kurulması, ABD emperyalizminin NATO dışında ikili anlaşmalarla NATO'nun etkinlik alanını pratikte genişletme plânının uygulanmasıdır. Bu ~~anlaş~~ anlaşmayla cunta izleyegeldiği çelişkili, "dengeci" dış politikasında ABD emperyalizminden yana tehlikeli bir adım atıyor. Bu adım cuntanın hem İslâm ülkeleriyle ve hem de Sovyetler Birliği ve sosyalist ülkelerle iyi komşuluk, dostluk ve işbirliği ilişkileri kurma sözlerine tümüyle aykırı düşüyor.

ABD emperyalizmi böylesi bir ödünü, ülkemizin, halkımızın güçten düştüğü koşullarda elde edebilmiştir. Şimdi tehlikeler daha da artmış-

tır. Gerici askersel diktatörlüğün tüm temel demokratik hak ve özgürlükleri yok etmesi, uyguladığı tekel yanlısı ekonomik politika ülkemizin emperyalist dayatmalar karşısında direncini azaltıyor. Gerici cunta yönetiminin anti-emperyalist güçler üstündeki baskıları komünistlere, tüm demokrasi yanlılarına karşı aralıksız tutuklamalar ordu içindeki ve dışındaki en gerici Amerikancı güçlerin konumlarını güçlendirmelerine hizmet ediyor. Faşist MHP elebaşılarının ardarda salıverilmesi TKP'ye, DİSK'e karşı açılan davalar, Ecevit'in tutuklanması ile ABD'nin son dayatması birbirinden ayrı gelişmeler değildir.

TKP daha baştan ancak tüm ulusal demokratik güçler birleşirse tehlikelerin önüne geçilebileceğini söyledi. Herkes bugün gelişmelerden gereken sonuçları çıkartmalıdır.

Kuşkusuz bugün tüm emperyalist baskılar amaçlarına ulaşabilmiş değildir. Çevik Kuvvetler için Türkiye'yi üs olarak kullanma amacı gerçekleşmemiştir. ABD emperyalizminin en açık destekçisi güçler emperyalist plânları tümüyle onaylatmayı henüz başaramamışlardır.

Üstelik "Ortak Savunma Grubu" adlı organın oluşturulması kamuoyunda tepkilerle karşılanıyor. Bugün geniş çevreler bu gidişin ülkemize getireceği tehlikeleri görüyor, işçi sınıfımızın, emekçilerin, yurtsever aydınların, subayların, gençliğin sıralarında ABD emperyalizmine karşı nefret daha da artıyor.

Çıkarılacak sonuç: İster ABD, ister NATO damgalı olsun Çevik Kuvvetler adlı saldırı birliklerinin topraklarımıza yerleştirilmesini önlemek ancak ulusal demokratik güçler birleşebilirlerse olanaklıdır.

Türkiye'nin ulusal güvenliği ABD emperyalizminin serüvenci plânlara araç olmakla değil, sosyalist ülkelerle ve İslâm ülkeleriyle iyi komşuluk, dostluk ve işbirliği kurmakla sağlanabilir.

TKP, yurdunu seven herkesi, birleşmeye, "Ortak Savunma Grubu" adlı organın dağıtılması, topraklarımızın saldırgan ABD ve NATO birliklerine kapalı tutulması için ABD ile bağlanmış kölelik anlaşmalarına, atom ve casusluk üslerine karşı savaşımaya çağırıyor!

Türkiye Komünist Partisi

12 13 Aralık 1981

Merkez Komitesi

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMALARI  
TÜSTAV